
30 sek. Speed
AK Vorname Nachname Verein

0w Leonie Schneider TV Rheinbrohl 69 1

1w Rebecca Schwarz TuS Mackenrodt 93 1

1w Svenja Doll TuS Mackenrodt 93 1

1w Alicia Brocker TuS Mackenrodt 88 3

1w Lisa Herbert TuS Mackenrodt 87 4

1w Pia Wöhner Turngemeinde Oberlahnstein  87 4

1w Vicky Risch TV 1848 Oberstein 85 6

1w Luisa Weisner TuS Mackenrodt 85 6

1w Sophia Backhaus TuS Mackenrodt 83 8

1w Eva Bollinger TV Rheinbrohl 79 9

1w Maya Hoemberger Turngemeinde Oberlahnstein  76 10

1w Maike Preuß TV 1848 Oberstein 73 11

1w Leonie Giehl TuS Nister1951 e.V. 72 12

1w Marine Modrach TV 1848 Oberstein 0 n/a

2w Sarah Bizer TV 1848 Oberstein 90 1

2w Jolie Kullmann TV 1848 Oberstein 80 2

2w Matilda Bey TuS Nister1951 e.V. 78 3

2w Daria Jaufmann Turngemeinde Oberlahnstein  77 4

2w Romy Scholten TuS Nister1951 e.V. 68 5

2w Eva Boschmann TuS Nister1951 e.V. 65 6

2w Karina Knudas TV 1848 Oberstein 65 6

2m Semih Göktepe Turngemeinde Oberlahnstein  69 1

3w Ngoc-Lien Tran Turngemeinde Oberlahnstein  74 1

3w Nelly Lorenz TV 1848 Oberstein 69 2
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3w Franziska Dreher TV 1848 Oberstein 67 3

3w Paulina Ackermann TV 1848 Oberstein 0 n/a

4w Zoe Fuchs TV 1848 Oberstein 77 1

4w Paula Schupp TV 1848 Oberstein 75 2

4w Alexandra Knudas TV 1848 Oberstein 72 3

4w Luisa Porini TuS Mackenrodt 71 4

4w Marie Schupp TV 1848 Oberstein 69 5

4w Elina Buchholz TV 1848 Oberstein 63 6

4w Emma Hock Turngemeinde Oberlahnstein  0 n/a

5w Sophie Marie Bender TuS Mackenrodt 68 1

5w Jolina-Eline Lorenz TuS Mackenrodt 57 2



Landeswettkampf E0 TVM 12.11.2023

180 sek. Speed
AK Vorname Nachname Verein

0w Leonie Schneider TV Rheinbrohl 319 1

1w Sophia Backhaus TuS Mackenrodt 444 1

1w Vicky Risch TV 1848 Oberstein 422 2

1w Rebecca Schwarz TuS Mackenrodt 422 2

1w Lisa Herbert TuS Mackenrodt 417 4

1w Pia Wöhner Turngemeinde Oberlahnstein  415 5

1w Alicia Brocker TuS Mackenrodt 405 6

1w Svenja Doll TuS Mackenrodt 398 7

1w Luisa Weisner TuS Mackenrodt 382 8

1w Eva Bollinger TV Rheinbrohl 379 9

1w Leonie Giehl TuS Nister1951 e.V. 368 10

1w Maya Hoemberger Turngemeinde Oberlahnstein  326 11

1w Maike Preuß TV 1848 Oberstein 0 n/a

1w Marine Modrach TV 1848 Oberstein 0 n/a

2w Sarah Bizer TV 1848 Oberstein 420 1

2w Karina Knudas TV 1848 Oberstein 372 2

2w Matilda Bey TuS Nister1951 e.V. 368 3

2w Daria Jaufmann Turngemeinde Oberlahnstein  365 4

2w Romy Scholten TuS Nister1951 e.V. 339 5

2w Eva Boschmann TuS Nister1951 e.V. 303 6

2w Jolie Kullmann TV 1848 Oberstein 0 n/a

2m Semih Göktepe Turngemeinde Oberlahnstein  413 1

3w Franziska Dreher TV 1848 Oberstein 353 1

3w Ngoc-Lien Tran Turngemeinde Oberlahnstein  329 2

Ergebnis 

180 sek. 

Speed P
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tz



3w Nelly Lorenz TV 1848 Oberstein 301 3

3w Paulina Ackermann TV 1848 Oberstein 0 n/a

4w Paula Schupp TV 1848 Oberstein 361 1

4w Marie Schupp TV 1848 Oberstein 348 2

4w Elina Buchholz TV 1848 Oberstein 339 3

4w Alexandra Knudas TV 1848 Oberstein 328 4

4w Luisa Porini TuS Mackenrodt 324 5

4w Zoe Fuchs TV 1848 Oberstein 323 6

4w Emma Hock Turngemeinde Oberlahnstein  0 n/a

5w Jolina-Eline Lorenz TuS Mackenrodt 329 1

5w Sophie Marie Bender TuS Mackenrodt 313 2



Landeswettkampf E0 TVM 12.11.2023

Freestyle
AK Vorname Nachname Verein Level RE Abzüge

PA PE PM Ergebnis

0w Leonie Schneider TV Rheinbrohl 10,36 -0,030 0,070 0,146 1,07 1 0,84 9,31 232,79 1

1w Eva Bollinger TV Rheinbrohl 16,54 0,096 0,279 0,611 1,49 1 0,93 22,92 572,99 1

1w Svenja Doll TuS Mackenrodt 14,39 0,074 0,513 0,267 1,42 0,98 0,93 18,62 465,58 2

1w Sophia Backhaus TuS Mackenrodt 15,53 0,026 0,341 0,355 1,34 0,95 0,93 18,39 459,65 3

1w Vicky Risch TV 1848 Oberstein 14,56 0,017 0,177 0,315 1,24 1 0,9 16,25 406,22 4

1w Maya Hoemberger Turngemeinde Oberlahnstein  11,80 -0,030 0,600 0,366 1,41 1 0,89 14,81 370,20 5

1w Lisa Herbert TuS Mackenrodt 11,63 -0,031 0,195 0,179 1,14 1 0,84 11,14 278,42 6

1w Leonie Giehl TuS Nister1951 e.V. 8,07 -0,128 0,394 0,266 1,18 1 0,86 8,19 204,74 7

1w Maike Preuß TV 1848 Oberstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 n/a

1w Marine Modrach TV 1848 Oberstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 n/a

2w Karina Knudas TV 1848 Oberstein 13,25 0,000 0,060 0,166 1,1 1 0,85 12,39 309,72 1

2w Sarah Bizer TV 1848 Oberstein 11,53 0,192 -0,006 -0,016 1,16 1 0,8 10,70 267,50 2

2w Matilda Bey TuS Nister1951 e.V. 7,37 0,092 0,071 0,116 1,17 1 0,83 7,16 178,93 3

2w Romy Scholten TuS Nister1951 e.V. 7,06 -0,163 -0,047 0,019 0,84 1 0,9 5,34 133,43 4

2w Eva Boschmann TuS Nister1951 e.V. 7,54 -0,198 -0,177 -0,083 0,71 1 0,88 4,71 117,77 5

2w Jolie Kullmann TV 1848 Oberstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 n/a

2m Semih Göktepe Turngemeinde Oberlahnstein  15,41 0,209 0,255 0,203 1,39 1 0,98 20,99 524,79 1

3w Ngoc-Lien Tran Turngemeinde Oberlahnstein  11,34 0,021 0,044 0,125 1,09 1 0,94 11,62 290,47 1

3w Franziska Dreher TV 1848 Oberstein 8,57 0,049 -0,015 0,026 1,05 0,98 0,93 8,20 205,03 2

3w Nelly Lorenz TV 1848 Oberstein 9,86 -0,066 -0,081 0,048 0,93 0,98 0,88 7,91 197,70 3

3w Paulina Ackermann TV 1848 Oberstein 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 n/a

4w Paula Schupp TV 1848 Oberstein 13,00 -0,014 0,183 0,364 1,23 1 0,98 15,67 391,76 1

4w Marie Schupp TV 1848 Oberstein 11,09 -0,014 0,121 0,278 1,17 0,95 0,88 10,85 271,18 2
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4w Alexandra Knudas TV 1848 Oberstein 6,35 0,028 0,194 0,074 1,15 1 0,95 6,94 173,43 3

4w Elina Buchholz TV 1848 Oberstein 5,74 0,000 0,123 0,106 1,1 0,98 0,91 5,63 140,77 4

4w Luisa Porini TuS Mackenrodt 6,32 -0,050 0,062 0,156 1,05 0,95 0,88 5,55 138,69 5

4w Zoe Fuchs TV 1848 Oberstein 6,36 -0,149 0,118 0,167 0,99 0,93 0,83 4,86 121,50 6

4w Emma Hock Turngemeinde Oberlahnstein  0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 n/a

5w Jolina-Eline Lorenz TuS Mackenrodt 5,87 -0,097 0,127 0,111 1,02 0,95 0,91 5,18 129,40 1

5w Sophie Marie Bender TuS Mackenrodt 5,13 -0,114 0,032 0,050 0,93 0,95 0,9 4,08 101,98 2



Landeswettkampf E0  TVM 12.11.2023

Overall Ergebnis

AK Vorname Nachname Verein
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PA PE PM

0w Leonie Schneider TV Rheinbrohl 69 319 10,36 -0,030 0,070 0,146 1,07 1 0,84 9,31 894,29 1

1w Eva Bollinger TV Rheinbrohl 79 379 16,54 0,096 0,279 0,611 1,49 1 0,93 22,92 1346,99 1

1w Svenja Doll TuS Mackenrodt 93 398 14,39 0,074 0,513 0,267 1,42 0,98 0,93 18,62 1328,58 2

1w Sophia Backhaus TuS Mackenrodt 83 444 15,53 0,026 0,341 0,355 1,34 0,95 0,93 18,39 1316,15 3

1w Vicky Risch TV 1848 Oberstein 85 422 14,56 0,017 0,177 0,315 1,24 1 0,9 16,25 1253,22 4

1w Lisa Herbert TuS Mackenrodt 87 417 11,63 -0,031 0,195 0,179 1,14 1 0,84 11,14 1130,42 5

1w Maya Hoemberger Turngemeinde Oberlahnstein  76 326 11,80 -0,030 0,600 0,366 1,41 1 0,89 14,81 1073,20 6

1w Leonie Giehl TuS Nister1951 e.V. 72 368 8,07 -0,128 0,394 0,266 1,18 1 0,86 8,19 932,74 7

1w Maike Preuß TV 1848 Oberstein 73 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 365,00 8

1w Marine Modrach TV 1848 Oberstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 n/a

2w Sarah Bizer TV 1848 Oberstein 90 420 11,53 0,192 -0,006 -0,016 1,16 1 0,8 10,70 1137,50 1

2w Karina Knudas TV 1848 Oberstein 65 372 13,25 0,000 0,060 0,166 1,1 1 0,85 12,39 1006,22 2

2w Matilda Bey TuS Nister1951 e.V. 78 368 7,37 0,092 0,071 0,116 1,17 1 0,83 7,16 936,93 3

2w Romy Scholten TuS Nister1951 e.V. 68 339 7,06 -0,163 -0,047 0,019 0,84 1 0,9 5,34 812,43 4

2w Eva Boschmann TuS Nister1951 e.V. 65 303 7,54 -0,198 -0,177 -0,083 0,71 1 0,88 4,71 745,77 5

2m Semih Göktepe Turngemeinde Oberlahnstein  69 413 15,41 0,209 0,255 0,203 1,39 1 0,98 20,99 1282,79 1

3w Ngoc-Lien Tran Turngemeinde Oberlahnstein  74 329 11,34 0,021 0,044 0,125 1,09 1 0,94 11,62 989,47 1

3w Franziska Dreher TV 1848 Oberstein 67 353 8,57 0,049 -0,015 0,026 1,05 0,98 0,93 8,20 893,03 2

3w Nelly Lorenz TV 1848 Oberstein 69 301 9,86 -0,066 -0,081 0,048 0,93 0,98 0,88 7,91 843,70 3

3w Paulina Ackermann TV 1848 Oberstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 n/a

4w Paula Schupp TV 1848 Oberstein 75 361 13,00 -0,014 0,183 0,364 1,23 1 0,98 15,67 1127,76 1

Presentation / Kreativität



4w Marie Schupp TV 1848 Oberstein 69 348 11,09 -0,014 0,121 0,278 1,17 0,95 0,88 10,85 964,18 2

4w Alexandra Knudas TV 1848 Oberstein 72 328 6,35 0,028 0,194 0,074 1,15 1 0,95 6,94 861,43 3

4w Zoe Fuchs TV 1848 Oberstein 77 323 6,36 -0,149 0,118 0,167 0,99 0,93 0,83 4,86 829,50 4

4w Luisa Porini TuS Mackenrodt 71 324 6,32 -0,050 0,062 0,156 1,05 0,95 0,88 5,55 817,69 5

4w Elina Buchholz TV 1848 Oberstein 63 339 5,74 0,000 0,123 0,106 1,1 0,98 0,91 5,63 794,77 6

4w Emma Hock Turngemeinde Oberlahnstein  0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 n/a

5w Sophie MarieBender TuS Mackenrodt 68 313 5,13 -0,114 0,032 0,050 0,93 0,95 0,9 4,08 754,98 1

5w Jolina-Eline Lorenz TuS Mackenrodt 57 329 5,87 -0,097 0,127 0,111 1,02 0,95 0,91 5,18 742,90 2



Platz



Landeswettkampf TVM 12.11.2023 Ergebnis

Double Under Cup 30 Sek.

AK Nachname Vorname Verein Double Under

1w Preuß Maike TV 1848 Oberstein 88 1

1w Brocker Alicia TuS Mackenrodt 84 2

1w Schwarz Rebecca TuS Mackenrodt 74 3

1w Backhaus Sophia TuS Mackenrodt 60 4

1w Modrach Marine TV 1848 Oberstein 0 n/a

2w Bizer Sarah TV 1848 Oberstein 82 1

2w Knudas Karina TV 1848 Oberstein 73 2

2w Scholten Romy TuS Nister 1951 e.V. 71 3

2w Bey Matilda TuS Nister 1951 e.V. 69 4

2w Jaufmann Daria TG Oberlahnstein 52 5

2m Göktepe Semih TG Oberlahnstein 80 1

3w Dreher Franziska TV 1848 Oberstein 68 1

3w Lorenz Nelly TV 1848 Oberstein 60 2

3w Ackermann Paulina TV 1848 Oberstein 0 n/a

4w Fuchs Zoe TV 1848 Oberstein 71 1

4w Knudas Alexandra TV 1848 Oberstein 70 2

4w Schupp Marie TV 1848 Oberstein 69 3

4w Porini Luisa TuS Mackenrodt 69 3

4w Schupp Paula TV 1848 Oberstein 65 5

4w Buchholz Elina TV 1848 Oberstein 63 6

5w Lorenz Jolina-Eline TuS Mackenrodt 64 1

5w Bender Sophie Marie TuS Mackenrodt 64 1
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Landeswettkampf TVM 12.11.2023 Ergebnis

Triple Under Cup Triple

AK Nachname Vorname Verein Under

1w Wöhner Pia TG Oberlahnstein 179 1

1w Doll Svenja TuS Mackenrodt 119 2

1w Backhaus Sophia TuS Mackenrodt 54 3

1w Hoemberger Maya TG Oberlahnstein 41 4

1w Risch Vicky TV 1848 Oberstein 40 5

1w Preuß Maike TV 1848 Oberstein 0 n/a

2w Bizer Sarah TV 1848 Oberstein 134 1

2w Knudas Karina TV 1848 Oberstein 17 2

2m Göktepe Semih TG Oberlahnstein 71 1

1w Tost Katharina SV Brackwede 100 n/a Gast

P
la

tz


